
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

YATAY GEÇİŞ EĞİTİM ÜCRETLERİ 
ÖĞR. 

SÜRESİ 
PUAN 
TÜRÜ 

EĞİTİM 
ÜCRETLERİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKOLU 

  Ağız ve Diş Sağlığı (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Ameliyathane Hizmetleri (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Anestezi (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Diş Protez Teknolojisi (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Diyaliz (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Eczane Hizmetleri (%50 İndirimli) 2 TYT 14.500 TL 

  İlk ve Acil Yardım (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Optisyenlik (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (%25 İndirimli) 2 TYT 21.750 TL 

  Yaşlı Bakımı 2 TYT 21.750 TL 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu tam ücreti 29.000 TL'dir. 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 

Eczacılık Fakültesi (%25 İndirimli) 5 SAY 54.450 TL 

Eczacılık Fakültesi (İngilizce) (%25 İndirimli) 5 SAY 54.450 TL 

Eczacılık Fakültesi tam ücreti 72.600 TL'dir. 

TIP FAKÜLTESİ 

Tıp Fakültesi (İngilizce) (%25 İndirimli) 6 SAY 72.600 TL 

  Tıp Fakültesi tam ücreti 96.800 TL'dir. 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

  Beslenme ve Diyetetik (%25 İndirimli) 4 SAY 34.875 TL 

  Dil ve Konuşma Terapisi (%50 İndirimli) 4 SAY 23.250 TL 

  Ebelik (%50 İndirimli) 4 SAY 23.250 TL 

  Ergoterapi (%50 İndirimli) 4 SAY 23.250 TL 

  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%25 İndirimli) 4 SAY 34.875 TL 

  Hemşirelik (%50 İndirimli) 4 SAY 23.250 TL 

  Odyoloji (%50 İndirimli) 4 SAY 23.250 TL 

Sağlık Bilimleri Fakültesi tam ücreti 46.500 TL'dir. 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

  Rekreasyon (%50 İndirimli) 4 EA 23.250 TL 

  Spor Yöneticiliği (%50 İndirimli) 4 EA 23.250 TL 

Spor Bilimleri Fakültesi tam ücreti 46.500 TL'dir. 

İNGİLİZCE HAZIRLIK  

İNGİLİZCE HAZIRLIK (Bursluluk oranlarıyla aynı 
oranda uygulanır.) 

    64.000 TL 

 


